XI. MEĐUŽUPANIJSKO NATJECANJE U ZANIMANJIMA:

VODOINSTALATER

Škola domaćin:Obrtničko-industrijska škola u Imotskom

Srijeda, 24.veljače 2010.

	POREDAK
	ŠKOLA
	TIM

broj
	Zaporka
	Ime i prezime učenika
	Broj bodova
	UKUPNO

	
	
	
	
	
	TEORIJA
	PRAKTIČNO
	POJEDINAČNO
	TIM

	1.
	Obrt.-ind. škola Imotski
	7.
	jastuk 40
	Vuković Stjepan
	35
	61
	96
	187

	
	
	
	mačka 42
	Mandarić Stipan
	30
	61
	91
	

	2.
	Strukovna škola V.V. Zadar
	4.
	papa 29
	Josip Ćakarun
	34
	54
	88
	170

	
	
	
	vilica 49
	Stipe Romić
	28
	54
	82
	

	3.
	Srednja škola Blato
	6.
	kuna 74
	Tomislav Šimunović
	35
	50
	85
	170


	
	
	
	nivo 59
	Edi Žuvela
	35
	50
	85
	

	4.
	Ind. obrt. Škola 

Šibenik
	5.
	motor 46

medo 43
	Ante Kardum

Hrvoje Klarić
	35

35
	49

49
	84

84
	168

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5.
	Obrtna tehnička škola Split
	3.
	vaga 56
	Tomislav Podrug
	28
	46
	74
	154

	
	
	
	mama 16
	Josip Ružić
	34
	46
	80
	

	6.
	Srednja škola Metković
	1.
	sokol 98
	Toni Sršen
	24
	47
	71
	144

	
	
	
	škare 53
	Ante Dropulić
	26
	47
	73
	

	7.
	Srednja škola Gračac
	2.
	uran 00

igla 11
	Nikola Zavrtnik

Ante Brko
	22

10
	49

49
	71

51
	122


XI. MEĐUŽUPANIJSKO NATJECANJE U ZANIMANJIMA:

ISTALATER GRIJANJA I KLIMATIZACIJE

Škola domaćin:Obrtničko-industrijska škola u Imotskom

Srijeda, 24.veljače 2010.

Napomena: Na državno natjecanje su se plasirala prva dva tima

	POREDAK
	ŠKOLA
	TIM

broj
	Zaporka
	Ime i prezime učenika
	Broj bodova
	UKUPNO

	
	
	
	
	
	TEORIJA
	PRAKTIČNO
	POJEDINAČNO
	TIM

	1.
	Obrt.-ind. škola Imotski
	6.
	Kava 47
	Zoran Perak
	28
	64
	92
	185,5

	
	
	
	Kuna 74
	Mate Bošnjak
	29,5
	64
	93,5
	

	2.
	Industrijsko-obrt. šk.Šibenik
	3.
	Nivo 49
	Marko Živković
	35
	57
	92
	182,5

	
	
	
	Pluton 75
	Krešimir Blatančić
	33,5
	57
	90,5
	

	3.
	Obrtna tehnička škola Split
	5.
	Broj 26
	Tomislav Mihanović
	31,5
	56
	87,5
	173

	
	
	
	Igla 62
	Berislav Šuta
	29,5
	56
	85,5
	

	4.
	Srednja strukovna škola B.J.T. Trogir
	2.
	Mrak 24
	Darko Rapić
	30
	47
	77
	152,5



	
	
	
	Neptun 30
	Ivan Tadić
	28,5
	47
	75,5
	

	5.
	Sr. šk. kneza BranimiraBenkovac 
	4.
	Uran 82
	Hrvoje Žilić
	19,5
	55
	74,5
	145

	
	
	
	Zvrk 73
	Ivica Nakić
	15,5
	55
	70,5
	

	6.
	Strukovna šk. V.V. Zadar
	1.
	Ladica 13
	Danijel Komljenović
	22,5
	37
	59,5
	118,5

	
	
	
	Medo 21
	Mate Gurlica
	22
	37
	59
	


